
РЕСПУБЛИКА ТЫВА 
АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЙ-ХЕМСКОГО КОЖУУНА 

668510. Республика Тыва, г. Гуран ул. Кочетова, 11. тел/факс (39435)21-7-16. 
I 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

администрации 
ГТий-Хемского кожууна 

31 января 2022 года № 22 
г. Туран 

Об осуществлении внутреннего финансового аудита 

В соответствии с пунктом 5 статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской 
Федерации от 18.12.2019 № 23 7н «Об утверждении федерального стандарта 
внутреннего финансового аудита «Положения администрации 
муниципального образования муниципальный район «Пий-Хемский кожуун 
Республики Тыва», утвержденного Решением Хурала представителей Пий-
Хемского кожууна № 31 от 15 мая 2012г., Администрация муниципального 
образования муниципальный район «Пий-Хемский кожуун Республики 
Тыва» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1 .Признать утратившим силу Постановление администрации Пий-
Хсмского кожууна от 13.05.2020 № 179 «Об утверждении Порядка 
осуществления внутреннего финансового аудита». 

2.Председатель администрации самостоятельно выполняет действия, 
направленные на достижение целей внутреннего финансового аудита в 
администрации муниципального образования муниципальный район «Пий-
Хемский кожуун Республики Тыва». 

3.Настоящее распоряжение опубликовать на официальном сайте 
Администрации Пий-Хемского кожууна Республики Тыва в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» https://piyhem.rtvva.ru/ в разделе 
Администрация/Отдел внутреннего муниципального финансового контроля. 

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

Председатель администрации -. "Г У ^ jcr^Tl.^- К.К. Монгуш 
Пий-Хемского кожууна ;7 

Я \ л \ 

Исполнитель: Тюлюш Ч.О. 

https://piyhem.rtvva.ru/

